archb.'s sequestrator in the archdeaconry of Nottingham
and the deaneries of Pontefract and Donecastre. " Memo-
randum quod injungitur sibi districte quod non admittat

probaciones testamentorum que ultra cs se extendant, set

illorum tantummodo que sunt infra."

Seques- 201. 4 kal. Sept. (Aug. 29, 1298). Wilton. Appointment
of John de Leysingeby, rector of Lofthus, as the archb.'s

sequestrator in the archdeaconries of the Estriding and
Cliveland and the deaneries of Aynesti and Craven.
" Memorandum abdicta est ei potestas ad recipiendum pro-

baciones testamentorum supra v marcas.''

dOTTO*^**"
202.2 Memorandum, quod misso sigillo decanatus de

Chirchedon' sede plena Rogero Golston', idem remisit

sigillum sede vacante, quod v idus Augusti (Aug. 9) misi

capitulo Eboracensi per magistrum R. de Pikering de

Schelton'.

Fo.22d. 203. 17 kal. Oct. (Sept. 15, 1298). Apud Beverlacum.
coiden. In prescucia W. de Kelk', tunc ballivi, Henricus de Wicheton'

pro iij bovatis terre, Galfridus del Hille pro j bovata terre,

Johannes Cokerel pro j bovata terre, et Ivo Cokerel pro
j

^The morrow of the Translation of coincides with the quinzaine of the
St. Thomas the Martyr (July 8) Nativity of St. John the Baptist.

'^From the bottom of the folio.

trator.
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bovata terre [quas tenent in Coldonji in balliva Beverlaci,

fecerunt domino homagium et iidelitatem, per quam recog-

noverunt se tenere per servicium ad sectam curie de Coldon'

in placitis emergentibus inter partes de eadem villa, cum ad
hoc per octo dies ante fuerint summoniti, per composicionem,
inter J. archiepiscopum et illos de Coldon' factam.

204. Memorandum quod dominus Johannes Marmyon, Ripou.

miles, fecit homagium et fidelitatem domino archiepiscopo,

pontificatus sui anno primo apud Thorpe, pro tenementis

que tenet in Rypon', et fecit fidelitatem. Et injunctum est

ei, in virtute prestiti juramenti, quod faciat constare domino
citra natale Domini de quantitate feodi militis et per que
servicia, quod promisit. Et postea recognovit se tenere per

servicia hie annexa contenta in eadem. A soun trecher p^. 23 .2

seygnur Henri, par la grace Dieu erceuesque de Euerwik', le
Homage of

soen Johan Marmyoun saluz, honurs e reuerences com a J?hn
.

soun seignur. Sachet sire ke teing' en la vile de Rypoun de land in

vous vij^ placees, de queus jeo resceyue xi]s de rente par an,

pur la quele rente ieo vous face homage, feaute e suyte de

treys semayns en treys semaynes a vostre curte de Rypoun.
Et ceste lettre si le vous plest vous maunk' pur ceo ke vous

me chargastes quant ieo vus fis le homage. Cher sire, si

ren voillet ke fere puysse, maundet com a celuy ke volunters^

freyt chose ke vous plust. Saluz a Deu ke vous gard a tous

jours.

205. 5 kal. Oct. (Sept. 27, 1298). Cawode. Commission fo. 22d.

to Nicholas de Yetham and John de Vallibus to deliver Hexham

the gaol at Hextildesham.
^^°

'

206. 2 kal. Oct. (Sept. 30, 1298). Cawode. Appointment Beverley,

of Roger de Wycheton as bailiff of Beverley in the place of

Walter de Kelk.

207. 5 idus Oct. (Oct. II), 1298. Apud Eboracum in Muskham.

castro. Dominus admisit homagium domini Willelmi de

Ros de Ingmanthorp' junioris pro manerio de Muscham
tantum in comitatu Notinghamie, quod per servicium

militare de ipso clamat tenere.* Et statim in eisdem die et

loco fecit Thomas de Ros, frater dicti domini Willelmi,

homagium eidem archiepiscopo pro manerio de Douseby in oowsby.

comitatu Lincolnie quod de eo tenet et tenere clamat per

^Words in brackets interlined. Ros fecit homagium apud Beverla-

2An interpolation. cum die beati Johannis in festo

^Ke volunters repeated. natalis Domini pontificatus Johan-

^Pro quo feodo (scil. Muscham) nis archiepiscopi anno tercio (Dec.

Willelmus filius domini Willelmi de 27, 1288) (Kirkby's Inquest, p. 386;^).
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Deuton.

Beverky.

Notice of

Purgations.

Timble.

Notice to

the abbot of
Fountains
to entertain
the archb.
on his first

visit.

Nunwick,
near Ripon.

servicium militare. Et sciendum quod insuper uterque

eorum fecit fidelitatem domino, et habent diem ultra infra

quem deliberent de aliis suis serviciis recognoscendis et

eciam faciendis.

208. 9 kal. Nov. (Oct. 24), 1298. Otteley. Dominus
Maugerus le Vavasour fecit homagium et fidelitatem domino
pro tenementis in Denton' juxta Otteley, et recognovit se

tenere pro quarta parte feodi unius militis cum acciderit, et

facere sectam ad curiam domini de tribus septimanis ad tres

septimanas.

209. " Pro clero prepositure Beverlaci convocando."

Mandate to the provost of Beverley or his official to summon
the rectors of the provostry to convocation (an abbreviated

form, referring to the form in the archdeaconry of York now-

missing).

210. 3 kal. Nov. (Oct. 30, 1298). Otteley. Mandate to

the deans of Aynesty, Schireburne and the Christianity of

York, to give notice that, on Saturday in the octave of St.

Martin (Nov. 15), in Ripon church, Roger de Cawode, a

clerk, charged with homicide in a secular court, would purge